

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of					
road from Boudh to Banuarola					
Agency - Sri Dhruv Narayan Singh					
Ag No. - 19 SB of mm 6.5.7/2021-22					
Date of work order - 10.07.2021					
Date of (or) completion - 09.07.2022					
Date of Entry -					
① P/V 2 lining B/E/L					
do do					
2x 120m x 0.375 =					
90.0m ²					
2x 160m x 0.250 =					
80.0m ²					

$1 \times 20m \times 0.50 =$					$10.0m^2$
$2 \times 50m \times 0.375 =$					$27.5m^2$
$1 \times 120m \times 0.375 =$					$45.0m^2$
$1 \times 120m \times 0.250 =$					$30.0m^2$
					<u>$292.5m^2$</u>

② Construction of Subgrade					
5 2 earthen shoulder					
do do					
$2 \times 65m \times 1.23m \times 0.275 =$					$43.97m^2$
$2 \times 40m \times 1.51 \times 0.235 =$					$28.38m^2$
$2 \times 70 \times 1.15 \times 0.235 =$					37.83
$2 \times 45m \times 1.40 \times 0.275 =$					34.65
$2 \times 50m \times 0.80 \times 0.275 =$					$22.00m^2$
					<u>$166.83m^2$</u>

Continuation

Dep
15/10/23
JE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>(27)</u> 30 Sand filling in Foundation vide item no 27 P.No 39 — 8.02 m ³ @ Rs 442.50/m ³ — Rs 3549					
<u>(28)</u> 31 Brick flat Soling in Foundation do do vide item no 28 P.No 39 — 57.28 m ² @ Rs 294.05/m ² — Rs 16843					
<u>(29)</u> 32 P/V P.C.C ML in Foundation do do vide item no 29 P.No 39 — 14.43 m ³ @ Rs 6211.35/m ³ — Rs 89630.0					
<u>(30)</u> 33 Brick masonry in (in 1:4) do do vide item no 30 P.No 39 — 52.02 m ³ @ Rs 5771.65/m ³ — Rs 306013.					
<u>(31)</u> 34 P/V & Laying 1000mm dia WPB H.P do do vide item no 31 P.No 39 — 40 15m @ Rs 3699.89/m — Rs 55498.					

Continuation

8507704

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(32) 35	P/v Plastering with 1m (1:4) on brick work do do vide item No 32 P. No 40 — 72.80m ² @ Rs 192.80/m ² — Rs 14001				
(33) 36	P/v 1.5mm Cement Pyming do do vide item No 33 P. No 40 — 28.52m ² @ Rs 59.56/m ² — Rs 1580.0				
(34) 37	P/v R.C.C. 125 in box cell do do vide item No 34 P. No 40 — 14.71m ³ @ Rs 7772.28/m ³ — Rs 114330.0				
(35) 38	Back filling behind abt & R/W do do vide item No 35 P. No 40 — 7.88 ^{7.68} 43 @ Rs 2929.39/m ³ — Rs 22498.				
(36) 39	P/v Weep holes do do vide item No 36 P. No 41 — 14 No @ Rs 83.74 each — Rs 1172.0				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(37) Supplying fitting & making H.Y. S.D bar					
do do vide item 24					
37 P. No 41 - 1.58mt					
@ Rs 49699.82/mt					Rs 53676.0
					Rs 8714961
Add GST 12%					1045795
Add Labcess 1%					87190
Add S. free					Rs 120,000
					Rs 9967906
less 0.01% below				(-)	997.00
					9966909

less previous bill (-) Rs 9732513.00

Rs 234396

Avd
21/10/23
JS

~~Avd~~
~~21/10/23~~
~~JS~~